San Salvador, a las ocho horas con cinco minutos del día treinta de 

agosto de dos mil dieciocho. 

El presente Juicio de Cuentas, clasificado con el número de referencia JC-I11-041-2017, 

ha sido instruido en contra de los señores: MARTA CECIBEL LAU MARQUEZ, 

Presidenta del CIFCO, con salario de Seis mil quinientos dólares ($6,500.00); ALBA 

AMERICA AGUILAR DE SEGOVIA, Gerente Administrativo Financiero, del uno de 

enero al dieciséis de octubre de dos mil dieciséis, con salario de Dos mil quinientos 

cinco dólares con setenta centavos ($2,505.70); OSCAR ENRIQUE MORALES 

MULATO, Gerente Administrativo Financiero, del diecisiete de octubre al treinta y uno